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PIGEON VITALITY Liver Clean
Powder 100g - oczyszcza i
regeneruje wątrobę

Cena 110,00 zł

Producent PIGEON VITALITY

Opis produktu

Po dwóch latach intensywnych prac badawczo-rozwojowych produkt Liver Clean jest gotowy do wprowadzenia
na rynek.

Usunięcie toksyn z wątroby gołębia jest niezwykle istotne do osiągnięcia przez niego jak najlepszych wyników w
trakcie sezonu lotowego.

Liver Clean Liquid jest produktem naturalnym na bazie ziół w postaci płynu.

Główną funkcją wątroby gołębia jest usunięcie z organizmu różnych toksycznych substancji chemicznych i
fizjologicznych. Gdy wątroba gołębia jest zbytnio obciążona, może nie podołać z usuwaniem toksyn, co może
skutkować zastoinami. Istnieje zasadniczo kilka przyczyn zatorów w wątrobie u gołębi. Są to między innymi:
różne choroby, pasożyty, bakterie np. Salmonella, leki, stres podczas wymagających lotów..Może to wywołać u
gołębi uczucie zmęczenia i osłabić układ odpornościowy oraz wydłużyć czas potrzebny na regenerację sił po
chorobie, zabiegach medycznych czy trudnych lotach..

Liver Clean Liquid oczyszcza wątrobę poprzez detoksykację w ciągu 2- 3 dni

Korzyści z  zastosowania produktu:

przyspiesza powrót organizmu do dobrej kondycji
szybka regeneracja wątroby po locie
stymuluje system odpornościowy
pomaga przezwyciężyć działanie substancji agresywnych np. mykotoksyn czy antybiotyków
usuwa toksyny z organizmu
oczyszcza krew
poprawia przemianę materii
czysta i zdrowa wątroba

Dawkowanie:
Dodać miarkę (1,6 gr) do 1 kg ziarna i dobrze wymieszać. Ziarno można zwilżyć np. preparatem Omega 3 Oil.
Należy podawać gołębiom przez kolejne 1-3 dni

Uwaga: Koncentrat: 100g wystarcza na 700-2000 gołębi w zależności od okresu kuracji. 

Skład: zioła: Phylanthus embica, Therminalia chebula,, Sida Cordfolia, Tephrosa pur purea, Convolvulus
abinodes, Achyrantes apera, Andrachta indica, Terminalia anjuna, Tinospora cordifola, Boerhava diffusa,
Solanum nigrum
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